

Wrocław, 27.03.2020 r.

Pytania i odpowiedzi do treści Zapytania ofertowego

dot. postępowania na „zakup i dostawę laboratoryjnych urządzeń przeróbczych w ramach realizacji projektu „Supply of BATTERY minerals using lignin nanoparticles as FLOTAtlon collectors” finansowanego przez EIT Raw Materials GmbH”

Zapytanie ofertowe nr DA/05/03/2020 z dnia 25.03.2020 r.

W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytania dotyczącego ww. postępowania, Zamawiający udziela poniżej następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści młynek dwustanowiskowy, umożliwiający obsługę naczyń o objętości od 0.5 dm³ do 5 dm³ na każdym stanowisku?

Odpowiedź na pyt. nr 1:

Tak, dopuszcza się młynek dwustanowiskowy.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści jako wyposażenie opcjonalne naczynie ze stali nierdzewnej o objętości 2 dm³ w miejsce 1,5 dm³ oraz 3 dm³ w miejsce 2,5 dm³?

Odpowiedź na pyt. nr 2:

Zamawiający dopuszcza możliwość przedstawienia w ofercie naczynia o pojemności 2 dm³ i 3 dm³ zamiast 1,5 dm³ i 2,5 dm³ jako wyposażenie dodatkowe.

Lech Szyszkowicz
Wiceprezes Zarządu
p.o. Prezesa Zarządu